平成25年11月8日

関係者   各位

報道関係者 各位

一般財団法人 全日本大学サッカー連盟

理 事 長  吉 見  章

「平成25年度 第62回全日本大学サッカー選手権大会」

組合せ決定のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は本連盟の事業に対し、多大なるご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 この度、標記大会の組合せが決定致しましたのでここにご案内申し上げます。

 本年度で62回目の開催となる本大会は、全国9地域のリーグ戦上位24大学により、大学日本一の座をかけて戦われ

る

トーナメント戦です。本年度の集大成として各大学が繰り広げる熱戦にどうぞご注目ください。

学生達の活躍にこれまで同様、ご支援、ご協力下さいますようお願い申し上げます。

敬具

記

「平成25年度 第62回全日本大学サッカー選手権大会」

出場決定チーム：北海道地区代表（最終節10/26・10/27）：札幌大学

東北地区代表（最終節11/2）：仙台大学

関東地区代表（最終節11/23・11/24）：流通経済大学/総理大臣杯優勝校・専修大学

北信越地区代表（最終節11/4）：北陸大学

東海地区代表（最終節11/10）：中京大学・東海学園大学・愛知学院大学

関西地区代表（最終節11/30・12/1）：上位4チームが出場

中国地区体表（最終節11/10）：優勝チームが出場。2位のチームがプレーオフに出場。

四国地区代表（最終節10/26・10/27）：高知大学

九州地区代表（最終節11/16・11/17）：鹿屋体育大学・宮崎産業経営大学

※11月8日現在まで出場が決定している大学のみ記載。

プレーオフ：2013年11月10日(日)13:00 Kick Off  北海道教育大学岩見沢校 vs 岩手大学

2013年11月17日(日)13:30 Kick Off  中国リーグ2位 vs 四国学院大学

2013年11月30日(土)14:00 Kick Off  新潟経営大学 vs 関東リーグ6位

＊[訂正]11月30日(土)キックオフ時間変更 ×12:00 → ○14:00

  [送信内容] 1.本状(1枚) 2.開催要項 抜粋(1枚) 3.トーナメント表(1枚) 4.取材申請書(1枚)

以上

【お問合せ】

一般財団法人 全日本大学サッカー連盟

〒113-0033 東京都文京区本郷3-10-15 JFAハウス7階

Tel:03-3830-1850 Fax:03-3830-1851 Mail:mail@jufa.jp

担当：寺本 周平 (拓殖大学)